
      HOTĂRÂREA NR.27  
PRIVIND SCHIMBAREA DIN FUNCŢIA DE VICEPRIMAR A MUNICIPIULUI TULCEA A 

DOMNULUI DRĂNICEANU DANIEL  
 
 

Consiliul Local al Municipiului Tulcea, judeţul Tulcea, întrunit în şedintă ordinară 
la data de 30 august 2012; 

Examinând proiectul de hotărâre privind schimbarea din funcţia de viceprimar a 
municipiului Tulcea a domnului Drăniceanu Daniel, proiect din iniţiativa primarului ; 
        Luând în discuţie raportul nr.19364/28.08.2012 al Direcţiei Administraţie Publică 
Locală; 

Reţinând avizul comisiilor de specialitate ale Consiliului Local al Municipiului 
Tulcea; 

În temeiul art.45 alin.(1) şi (6), art. 49 alin. (1) şi (2) şi art. 57 alin. (4) din Legea            
nr. 215/2001 privind Administraţia Publică Locală, republicată, cu modificările şi 
completările ulterioare, 
 
                                                            HOTĂRĂŞTE: 
 

ART. 1  Se schimbă din funcţia de viceprimar a municipiului Tulcea domnul 
Drăniceanu Daniel. 

ART. 2 Cu data adoptării prezentei hotărâri, H.C.L. nr. 5/25.06.2012 privind 
alegerea viceprimarului municipiului Tulcea şi H.C.L. nr. 12/23.07.2012 privind 
eliberarea din funcţia de viceprimar a domnului Drăniceanu Daniel se revocă. 
        ART. 3 Secretarul Municipiului Tulcea va asigura comunicarea prezentei hotarâri 
autorităţilor şi persoanelor interesate pentru ducerea la îndeplinire a prevederilor sale. 
 

Hotărârea a fost adoptată cu 12 voturi ale consilierilor. 
 
 

 
                                                                                PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 

                                                                                                             CONSILIER, 
          CONTRASEMNEAZĂ 
                  SECRETAR,                                                                  GAFAR Cantimir 
 
         Jr. BRUDIU Maria     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


